Договор возмездного оказания услуг № _____
г. Новосибирск

«___»___________ 2018  г.

Частное профессиональное образовательное учреждение «Новосибирский кооперативный техникум имени А.Н. Косыгина Новосибирского облпотребсоюза», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Поповой Татьяны Анатольевны, действующего на основании Устава,  с одной стороны и_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________,именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора _________________________, действующей на основании _______________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 Исполнитель организует  проведение  на базе  ЧПОУ «Новосибирский кооперативный техникум имени А.Н. Косыгина Новосибирского облпотребсоюза» регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования по профильному направлению укрупненной группы специальностей 40.00.00 Юриспруденция  в соответствии с требованиями типового Регламента  организации и проведения Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 2018 году, а Заказчик  обеспечивает  участие своих представителей (конкурсантов) в региональном этапе  Всероссийской олимпиады   и оплачивает  организационный взнос в соответствии с условиями настоящего договора.
1.2 Срок проведения олимпиады: 29 марта - 30 марта 2018г.
1.3 Место проведения олимпиады: г. Новосибирск, ул. Октябрьская 1.
2. Права и обязанности сторон
2.1 Исполнитель обязан организовать и провести региональный этап Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования по профильному направлению укрупненной группы специальностей 40.00.00 Юриспруденция.
2.2 Заказчик обязан обеспечить участие своих представителей (конкурсантов) в количестве 2 (двух) человек в региональном этапе Всероссийской олимпиады и оплатить Исполнителю организационный сбор в размере и порядке согласно условиям настоящего договора. По факту выполнения Исполнителем своих обязанностей по договору Заказчик обязан подписать Акт сдачи-приемки оказанных услуг в течение 2 (двух) дней со дня окончания регионального этапа Всероссийской олимпиады.
3. Стоимость и порядок расчета

3.1 Стоимость организационного взноса с одного конкурсанта составляет 1000 (Одна   тысяча рублей 00 копеек, без НДС) и включает в себя все расходы, связанные с организацией и проведением регионального этапа Всероссийской олимпиады, в том числе организация питания конкурсантов.
3.2 Общая сумма договора составляет 2000 (Две тысячи) рублей.

3.3 Срок оплаты организационного взноса в течение 5 (пять) дней с момента выставления Исполнителем счета Заказчику.
3.4 Оплата суммы организационного взноса производится Заказчиком путем безналичного перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя по реквизитам, указанным в настоящем Договоре.
4. Срок действия договора

4.1 Договор вступает в действие с момента подписания его сторонами и действует до исполнения Сторонами своих обязательств в полном объеме.

5. Заключительные положения
5.1 Стороны несут ответственность за неисполнение условий настоящего договора в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации.
5.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6. Юридические адреса и подписи сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Частное профессиональное образовательное учреждение «Новосибирский кооперативный техникум имени А.Н. Косыгина Новосибирского облпотребсоюза»
р/счет 40703810403000000179

В  БАНКЕ «ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ»

(ПАО) г. Новосибирска

БИК 045004850

ИНН 5407108328

КПП 540701001

Кор/счет 30101810100000000850

ОГРН 1025403197060

Директор техникума ______ Т.А. Попова

  М.П.
	ЗАКАЗЧИК